

Отдел комплектации																		
13	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																		
33	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел статистического учета и отчетности																		
73	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																		
74	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11 января 2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ, ТБ и ООС (должность)  (подпись) Чашилов Валерий Павлович (ФИО) 18.01.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Главный инженер (должность)  (подпись) Обухов Леонид Владимирович (ФИО) 18.01.2022 (дата)

Заместитель директора по инженерным сетям (должность)  (подпись) Горбачев Григорий Сергеевич (ФИО) 18.01.2022 (дата)

Первый заместитель директора (должность)  (подпись) Трофимов Владимир Иванович (ФИО) 18.01.2022 (дата)

Руководитель административно-хозяйственного отдела (должность)  (подпись) Мчедlishvili Михаил Зурабович (ФИО) 18.01.2022 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2247  (подпись) Ковязина Надежда Анатольевна (ФИО) 11.01.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)